attuali condizioni di conservazione e manutenzione, tenendo conto dell’attuale congiuntura del

mercato immobiliare, supposti liberi da persone, dedotti costi di regolarizzazione catastale ed

urbanistica precedentemente stimati, minimamente arrotondato, risulta pari a:

€ 130.800,00 + € 41.200,00 - (€5.000) =

€ 167.000 (euro centosessantasettemila/00)

Si considera infine un abbattimento del valore di mercato stimato, per tenere conto dell’assenza di

garanzia per vizi; si quantifica forfettariamente un abbattimento del 15%, indicando dunque un

valore complessivo di alienabilità dei beni pari, arrotondato, a:

€ 142.000,00 (euro centoquarantaduemila/00)

alla data del 8 settembre 2025

Le consistenze indicate e le analisi compiute sono espresse al fine di pervenire ad un giudizio di

stima. Si chiarisce che, come da consuetudine del settore immobiliare, i beni devono essere intesi,

ai fini commerciali, valutati a corpo e non a misura.